YACTHOE OGPA30BATEJBHOE YYPEXIEHUE
NNPO®ECCHUOHAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
«CTABPOIIOJIbCKHA MHOI' OITPO®WIbHBIN KOJUIEX»

IMPUKA3
21 wrong 2023 r. r. CraBpono.Jn Ne 174-KO
[ O 3auncnenny aGHTYPHEHTOB B YHCIIO 1

cryaeHToB 1 kypca 2023/2024 y4e6Horo roaa

B cootserctBun ¢ TlopsakoM npuema B uacTHOE obpasoBaTelbHOE yYpekaeHHE
npodeccHoHabHOro o6pasoBanus «CTaBPOMOIBCKHiA MHOrONpOGHUIBHBIN KOUIEK» H Ha

OCHOBaHMH PEIICHUA NPHEMHON KoMucchu ot 21 urong 2023 roma

ITPUKA3BIBAIO:

3a4HCIIUTB B 9MCIIO CTYIEHTOB | Kypca 0uHOM hopMbI obyuenus Ha 2023/2024
y4eOHbI! rom mis obydeHHs MO 06Gpa3oBaTEsBHBIM porpamMmaM CpeaHero
NPO(eCCHOHATBHOTO 00pa30BaHuUs CIIEAYIOLMX abUTypHEHTOB:

- [10 IoroBopaMm ¢ onnatoi croumoctu obyyenns (IIpunoxenue 1)

O3HaKOMHTB ¢ HaCTOAIMMM IIPUKA30M 33a4YMUCIIEHHBIX JIHII IyTEM pasMelIeHUus

ero Ha oduHaTbEHOM caiite CMK

HMupexrop /?/L// | H. B. Kangayposa
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08.02.01 CTpouTeJbCTBO M IKCILIYATALUSA 3JAHUNA U COOPYKEHUH

I'pynna K3C-2319

Anppromenko Bragucnas Cepreesuu
Neenko Anekcanap CepreeBud
Kannun Anexcannp AnekceeBud
Komo6oB Hukura AnnpeeBny
Maromenos Iuxmupsa Hamukosuu
Mapxkapsia CamBen ['apukoBud
Hosukos fpocnas BsuecnaBoBuu
Hoonpopckuit AHnpeit MakcuMoBUY
ITaBnoB Burtanuii ' ennagbeBuy

. CapaeB Anekceil AJeKCaHIPOBUY
. CykscoB laBun ApTypoBuY

. Turupos Poman FOpseBuy

. Uenanko Kupunn HukomnaeBuu

09.02.07 UndopmManoHHbIe CHCTEMbI M IPOrPAMMHMPOBaHHE

I'pynna KHC-2319

AnTonaukoB JlaHmn AHTOHOBUY
AdanacbeBa Mapus BuraibeBHa
I'pumienko Erop ArmpeeBnd
Kyxos [lanuun CepreeBud
Ky3neunos Makcum BagumoBuu
JlaTeimos Bapgum I'puropsesuy
Jlomatun Jlaauna PomanoBua
Muxaiinos Jlanuna AHapeeBud
Murypun Hukonait AnaTonseBu4

. Hypanues Jlanuun PenatoBuu

. Pyones Kupumnn BsaecnaBoBrud

. Ceuxnymun Enuceit Oneropuy

. CyxaHoB Anekceil AnekceeBUd

. ®ununnosa Bragucnasa JIMmutpueBHa

I'pynna KU C-2329

bynrakos JImutpuit Buransesnu
I'punes Oner Bukroposud

3yoxoB Biagucnas MiBaHoBUY
Pamuenxo Spocnas CraHucnaBoBUY
PeoxukoB Unbst CepreeBud

CrpexanoB Anekcanap CepreeBud
UymaxkoB Cepreii [1aBnoBuu
IenxynoB Muxaun CepreeBnd

IIpunoxenue 1
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10.02.05 Odecneuenne HHGPOPMALMOHHOI 0€30MACHOCTH

ABTOMATH3UPOBAHHBIX CUCTEM
I'pynna KBAC-2319

baraeB Kupunn Pomanosuu
T'yceiinoB Banum MycnumoBuy
HpsxoB Makcum CepreeBny
Koponesa Hartanbs IBaHOBHA
Koukun [lanuna AHapeeBud
Kyuepenko Bukropus AnaronaseBHa
ITymkun Huxura CepreeBuy
CenuBanoB AHpeit BukropoBud
VYconkun Cranucnas Uropesnu

. IleBuoB MBan PomaHOBHY

31.02.01 JIeueOHOE €710
I'pynna KJI/J{-2319

3yokoBa Banepus JleHncoBHa 68
lenpunoB Hukomnait Onerosuu 76

34.02.01 CecTpuHCKOe 1€J10
I'pynna KCA-2319

KopoGeitnukoBa AnrennHa MecyToBHa 56
Moxosa Onus BnagumupoBna 52
Cnasunckas Co¢us FOpreBHa 44

38.02.01 DxoHomuKka u OyXrajaTepckuii yuer (10 0TPacjasiM)
I'pynna K95b-2319

Byraesa Kcenust PomanoBHa
I'magxosa Maprapura OneroHa
I'omy6oBckast Anactacus [letpoBHa
Komunanyenko EnnzaBera EBrenseBHa
MakeeBa AHacTacusi AleKceeBHa
MapreiHoBa AHactacust MnpuHIYHA
Haraitauk [lapea CepreesHa
Hadonosa Codss TaiimypazoBHa
TonkaueBa AnennHa EsrenneBHa

. Inmuenko Jlapes CepreeBHa

38.02.07 bankoBckoe 1eJ10
I'pynna KB/1-2319

3axapona [lommHa AnekceeBHa
KpaBuosa Anna JIMUTpHieBHa
IBeinkas Codbst ButanseBHa
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40.02.01 IMpaBo u opraHu3anus COIUAIBLHOT0 00eceyeHust

I'pynna KII-2319

benesuena JIunusa MuxaiinoBHa
I'ykacan Kupumn AptypoBud
Homuuna Anactacus HukonaesHa
Hopoimenko [Tonuna BacunbeBHa
Jsarunna Bukropus BukroposHa
3ubpoB Poman AnapeeBud
Canaxkuna Mpuna BragucnaBoHa
CyxonocoBa Anna HukomaesHa

40.02.02 ITpaBooxpaHuTeJIbHAS AeSATEJIbHOCTD

I'pynna KITA-2319

AlipanersH Apycram MHamakaHOBUY
AcrtanuH Martgeit BuktopoBuu
bonpapesa [lapest EBrenneBHa
I'ennyro Poman PomanoBuu
I'ybapesa Exarepuna liBanoBHa
Kynneit Ekatepuna AnexkceeBHa
3apakaeB YMmap ApTypoBu4

WBuyenko Anatonuit Hukonaesny
HNcaes Pycram Hazuposuu

. PsacHoit Anekcanap CepreeBud
. Uexos Buranuiit Uropesuu

I'pynna KIT1-2329

Kanuuun [letp BanepbeBuu
Kynemosa Codns EBrenseBna
Jlenosckux Beponuka HukonaeBna
JIutBunoB Anekceii UropeBnu
MaepoB Auapeit Pomanosuu
Mas3sanos Hcnam Hazuposuu
MomaeBa Anactacus MinapnoHoBHa
ITaBnenko MBan I'enHaapeBUY
IleryxoBa AHacTacus AjekceeBHa

. IlemkoB JleHnuc AHaTOJLEBUY

. Iloranesa [lonuna PomanoBHa

. [Ipuxonpko [lonmnHa AHapeeBHa
. Ily3zakoB lanuun JImMutpueBny

. Payze Bnagncnas FOpbeBru

. Caakos Cranucnas BagumoBuu

. CaBuenkoBa Jlappst MakcMMOBHa
. CenesneBa Haranbs AHaTonbeBHA
. Cepsik [lana JImutpueBHa

. Ceuxuna Jlana CepreeBHa

. Cnensp Casenuii EBrennesnu

. Tomunun Kupumn EsrenseBnd

64
86
70
92
90
64
92
88
83
68
82

72
66
80
80
66
82
70
96
86
76
86
94
74
90
72
100
100
66
66
70
64
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Tounkonoru#t Jlanun Buktopoud
Tpenauko Amutpuit Hukonaesnu
®enopsiH Ana AnexcaHapoBHa
Xaumnnze AHrenuHa

I'pynna KIIJA-2339

BenoycoBa Beponuka BanepseBHa
[TaneuukoBa Jdapes [leTpoBHa

40.02.03 [IpaBo u cyneOHOe aIMUHUCTPUPOBAHUE

I'pynna KCA-2319

boxxkosa JIuka Mropesna

Bopoaenko I[Tonuna CepreeBna
INamymkua Erop AnekcanapoBud
I'opnuenko AHrenuHa AjeKcaHApPOBHA
Kuna [dapes JImutrpueBHa

IIpam lnana JmMutpueBHa

43.02.16 Typusm 1 rocTenpuumMcTBO
I'pynna KTT'-2319

Ab6nycamenosa Kamuna Pammmosaa
Karynun JImutpuit UBanoBu4
Kammpuna Hatanest MakcumoBHa
Kucenesa BapBapa AnekceeBHa
Kypsicsko AHactacust OnerosHa
Jlaneirnaa Aurenvia EBrennesHa
Jlorsunenko Brnanumup BanepbeBuu
Mawmenos Anu Bacud Oribl
Pe3nukosa [dapbs BukropoBna

. Cyraunosa Amuna KOnycoBHa
. Terunauna AurennHa EBrenneBHa
. [IIBer; Buktopust AHatonseBHa

43.02.17 TexH0JI0rMH MHAYCTPUH KPACOTHI

I'pynna KTUK-2319

Acrtanuna Eprenus BacunbeBHa

Boesa /lapsst BuranseBHa

bricTpoBa Beponnka AnekceeBHa
3amopkuHa Exarepuna BacuinpeBHa
3yoenko Hanexna BragucnaBosna
WBannukoBa Codbst AnexcanpoBHa
Kacmaposa Upuna PonanoBna
KoxnaeBa Anekcanapa AjekcaHIpoBHA
Ko3zeeBa Exarepuna BnagumuposHa

86
80
64
64

76
62

40
44
52
52
56
52
64
44
64
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11.
12.

Kosenkosa Enena IBanoBHa
KynuxoBa Anactacust EBrenreBHa
JluceBnuy AHHa AHaTOJBEBHA
JloBunkoBa Anna EBrennreBHa
Maitoposa JIust MuxaitnopHa
[TaBnenko fna FOpneBHa
CarrapoBa Mannaa HoguposHa
CemenoBa [lappsa CepreeBHa
CwmrikanoBa Kpructuna CepreesHa
Typcykosa Banentuna BuktopoBHa
UetsepukoBa Beponnka AnapeeBHa

I'pynna KTHUK-2329

JIsckoBckas Anuca CepreeBHa
Xononosa Buonerra AuapeeBHa
[lléxkuna Enn3aBeTa AnekceeBHa

44.02.02 IIpennogaBaHue B HA4YAJbHBIX KJIaccax

I'pynna KITHK-2319

Bounpapenko Banentuna BacuibeBHa
3apoueHiieBa Anactacusi EBrenpeBHa
Kum Banepus BukropoBHa

KynukoBa Exatepuna AnexcanapoBHa
Myrenumoa Kapuna SIHukoBHa
CaBuenko Anacracusi EBrenneBHa
CkpebrioBa AnHa PomaHoBHa
UYepHoOait Anrennna HukonaeBHa
Uummur EnuzaBera JIMutprueBHa

54.02.01 Iu3aiin (mo oTpaciasim)
I'pynna K/1-2319

AramxanoBa JIunus JlaBumoBHa
EBrnesckuit Bnagumup I'enHagbeBu4
Kepelitoa flna PycnanoBna
Kozopes Aprém BanentuHoBn4
Heposa MBerTa AHaTONBEBHA
Huxonosa Exarepuna EBrenseBHa
Tlo3naakosa FOmug BacunneBHa
PxxeBckast Anacracus CepreeBHa
TamoOoBuesa ITonmua BsiueciiaoBua
XopommuinoB Kupuin AnekceeBud
XotenoB Hukonait AHnpeeBny
IenoBanpaMKOBa SlHa AHIpeeBHA

44
48
48
64
40
48
52
60
64
60
44

48
60
44

52
56
48
60
40
56
44
52
48

63
58
41
64
57
78
45
62
69
75
65
99



